РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2013года                                                                           № 65
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ,
 УВОЛЬНЕНИЕ С КОТОРЫХ СВЯЗАНО С НАЛОЖЕНИЕМ НА  ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО  ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОГРАНИЧЕНИЙ
ПРИ  ЗАКЛЮЧЕНИИ  ИМ  ТРУДОВОГО ДОГОВОРА.
Во исполнение статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", в соответствии с Уставом Благовещенского сельского поселения и руководствуясь Решением Совета Благовещенского  сельского поселения от 12.04.2010 N 10-а "О реестре должностей муниципальной службы Благовещенского сельского поселения", постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Благовещенского сельского поселения, замещаемых в администрации Благовещенского сельского поселения, в течение двух лет после освобождения от которых и увольнения с муниципальной службы администрации сельского Благовещенского поселения гражданин имеет право замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации Благовещенского сельского поселения, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Благовещенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Благовещенского сельского поселения, замещаемых в администрации Благовещенского сельского поселения, в течение двух лет после освобождения от которых и увольнения с муниципальной службы администрации с Благовещенского сельского поселения гражданин обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании администрации Благовещенского сельского поселения «Вестнике администрации Благовещенского сельского поселения».
Глава администрации Благовещенского

сельского поселения                                                    Г.А.Куликова

Приложение 1

к постановлению

администрации

Благовещенского сельского поселения

от 19.08.2013 N 65
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЗАМЕЩАЕМЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ ПОСЛЕ ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ КОТОРЫХ И УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРАЖДАНИН ИМЕЕТ ПРАВО ЗАМЕЩАТЬ ДОЛЖНОСТИ, А ТАКЖЕ ВЫПОЛНЯТЬ РАБОТУ НА УСЛОВИЯХ

ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА В КОММЕРЧЕСКИХ

И НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ, ЕСЛИ ОТДЕЛЬНЫЕ ФУНКЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ ЭТИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ВХОДИЛИ

В ДОЛЖНОСТНЫЕ (СЛУЖЕБНЫЕ) ОБЯЗАННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

СЛУЖАЩЕГО АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,

С СОГЛАСИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Высшие должности:

- Глава администрации Благовещенского сельского поселения, назначаемый по контракту.

Приложение 2

к постановлению

администрации

Благовещенского  сельского поселения

от 19.08.2013 N 65

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЗАМЕЩАЕМЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ ПОСЛЕ ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ КОТОРЫХ И УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРАЖДАНИН ОБЯЗАН ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ТРУДОВЫХ ДОГОВОРОВ СООБЩАТЬ РАБОТОДАТЕЛЮ СВЕДЕНИЯ

О ПОСЛЕДНЕМ МЕСТЕ СВОЕЙ СЛУЖБЫ

1. Высшие должности:

- Глава администрации  Благовещенского сельского поселения, назначаемый по контракту.